

İran İslam Cumhuriyeti Deniz Kuvvetleri komutan ve Yetkililerin İslam İnkılabı Rehberi tarafından kabulü - 27 /Nov/ 2016

İslam İnkılabı Rehberi bugün (Pazar) İran İslam Cumhuriyeti Ordusu Deniz Kuvvetleri komutanları ve yetkililerini kabul ettiği görüşmede, muhtelif insani, komuta ve teknik boyutlarda deniz kuvvetlerinin üstün yetenek ve başarılarının takdir ve övgüye layık olduğunu belirterek, eksikliklerin giderilmesi için "büyük gayret" göstermek ve "kısıtlamalar karşısında teslim olmamak" gerektiğinin altını çizdi.

İran İslam cumhuriyeti deniz Kuvvetleri Günü dolayısıyla gerçekleşen bu görüşmede, bir takım ülkelerin ilerlemesi ve kalkınmasında denizcilik sektörünün önemini hatırlatan İslam inkılâbı Rehberi, "Ülkemiz, geniş deniz sınırlarına, ayrıca denizcilik alanında uzun bir geçmişe sahiptir. Bunun için İslam cumhuriyeti deniz gücünün kudret ve yeteneği, bu ülkenin tarihi ve İslam nizamının şanına yakışır biçimde olmalıdır" dedi.

Uluslar arası serbest sularda İran İslam Cumhuriyeti Deniz Gücünün muktedir bir şekilde varlık göstermesinin, ülkenin kudret ve yeteneklerinin artmasına sebep olduğunu ve serbest sulardaki bu varlığın derinliğinin daha da artırılması gerektiğini belirten Ayetullah Hamanei, işlerin neticelenmesi ve kesin sonuç alınmasına kadar takip edilmesi gerektiğine temas ederek, işlerin yarım kalmasının bir takım soru ve hatalara sebep olduğunu ve şu anda, astronomik maaşlar meselesi gibi ülkenin muhtelif alanlarında bu meseleye rastlandığını, astronomik maaşlar konusunun önemli bir konu olduğunu ama bu meseleyle ilgili soruşturmanın sonuçlarının halk kitleleri için tam aydınlatılmadığını ve bunun için de halkın zihninde bir takım soru işaretlerinin belirlediğini söyledi.

İşlerde istihkâm ve alt yapının güçlü olmasına riayet edilmesi ve acelecilik ve sorumsuzluktan kaçınılması zaruretini hatırlatan Ayetullah Hamanei, tüm işlerin ilk baştan itibaren sağlam bir şekilde başlatılması gerektiğini, zira işlerde acele etmenin bir takım sorunlara neden olduğunu ve bu hususta bir takım örneklerin de bulunduğunu söyledi.

İslam İnkılabı Rehberi beyanatında nükleer müzakerelere de temasla, bu müzakerelerde yaptırımlarla ilgili birçok meselenin gündeme getirildiğini, ancak geline nokta Amerika Kongresi'nde, yaptırımların uzatılmasını gündeme getirerek, bunların yaptırım değil, uzatılması olduğunu ileri sürdüklerini söyledi.

İslam İnkılabı Rehberi, "bir yaptırımı başlatmanın" "süresinin dolmasından sonra onun yeniden başlatılmasından" farksız olduğunu belirterek, yaptırımların uzatılmasının da yaptırım ve karşı tarafça önceki yükümlülüklerin ihlali olduğunu vurguladı.

İslam İnkılabı Rehberi, Deniz Kuvvetleri'nin muhtelif insan gücü, komutanlık ve teknik ebadındaki ilerleme ve kabiliyetlerini övgüye değer olarak niteledi, "programların nihayete erdirilmesi önemi" ve "sağlamlılık ve işleri aceleyle getirmemek" gerektiğini, zira işleri aceleyle getirmenin sorunlara yol açtığını vurguladı.

İslam İnkılabı Rehberi'nin konuşmasından önce, İran İslam Cumhuriyeti Deniz Kuvvetleri Komutanı Tuğamiral Habibullah Sayyari, Deniz Kuvvetleri'nin serbest sulardaki güçlü varlığı hakkında bir konuşma yaparak, İran İslam cumhuriyeti deniz kuvvetlerinin uluslar arası serbest sulardaki kudretli ve sürekli varlığı sayesinde ülkenin ulusal çıkarlarını koruma yönünde adım attığını, İslam Cumhuriyetinin deniz kudretini ve caydırıcı gücünü sergileyerek, bölge sularının dışında İslam nizamının varlığının derinliğini daha da artırdıklarını söyledi.

Bu görüşme sonrası öğle ve ikindi namazı İslam inkılabı rehberinin imamlığında kılındı.

"Peykan" füze muhribinin hamasete imza attığı 27 Kasım, İran'da İslam Cumhuriyeti Ordusu Deniz Kuvvetleri Günü



دفتر مقام معظم رهبری
www.leader.ir

olarak adlandırılmıştır.